Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIMCAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 47/2023 - DG/PAR/RE/IFRNEDITAL Nº 47/2023 - DG/PAR/RE/IFRN     29 de dezembro de 2023    29 de dezembro de 2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

DO EDITAL N° 46/2023 - DG/PAR/RE/IFRN - AFASTAMENTO DOCENTE PARA PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º

1630/2023- Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna

público e homologa o Resultado Final da seleção para afastamento docente para participação em cursos de pós-graduação stricto

sensu e pós-doutorado, referente ao Edital de Abertura nº  46/2023 - DG/PAR/RE/IFRN.

Afastamento Docente - Edital 46/2023 - Resultado Final

Docente Escolaridade
Afastamento

Pretendido

Afastamento

Anterior
Jornada

Tempo

de

Exercício

Pontuação

Geral

1º Irapuan Medeiros de Lucena 15 20 10 10 10,22 65,22

2º Xênia Silva Gomes Brandão 15 20 10 10 8,87 63,87

3º Luiz Alberto Celestino P. Pimentel 15 22 10 10 6,05 63,05

4º Lúcia de Fátima Vieira da Costa 15 20 10 10 7,73 62,73

5º Ricardo José Vilar da Costa 15 20 10 10 3,59 58,59

6º Moisés Gomes Advíncula Júnior 15 20 5 10 2,74 52,74

7º Tiago Costa de Araújo 10 10 5 10 7,59 42,59

8º Valério Gutemberg de M.  Júnior 10 5 5 10 8,29 38,29

Érika Moreira Santos*

Tadeu Ferreira Oliveira*

Credson Isaac L. dos Santos**

	Documento assinado eletronicamente por: